

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาทำลายเชื้อและทำให้ปราศจากเชื้อของเครื่องมือแพทย์ จำนวน ๒๕๔ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงมาตรา ๕๖ (๒) (ค) ระยะเวลาจ้าง ๑๒ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สถาบันโรคผิวหนัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๙๘๓,๐๐๘.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันแปดบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน.....๑,๙๘๓,๐๐๘.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันแปดบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามใบเสนอราคา
๔.๑ บริษัท เนชั่นเนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ นางสาวสมใจ.....ฉันทวรลักษณ์.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๕.๒ นายพลิชฐ์.....เงางาม.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
๕.๓ นางพทุธิกาญจน์.....กิจจาบัญชา.....พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

รายการราคาการให้บริการจ้างทำลายเชื้อและทำให้ปราศจากเชื้อของเครื่องมือ รายปี 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ผ้าคลุมเครื่องเย็บ(OR) SEI (สถาบันโรคผิวหนัง)	40	79	3,160.00
2	Set แขน รากผม(OR) SEI (สถาบันโรคผิวหนัง)	100	46	4,600.00
3	เสื้อกาวน์ 1/P(OR) SEI (สถาบันโรคผิวหนัง)	60	147	8,820.00
4	ขามรูปไต (OR) SEI (สถาบันโรคผิวหนัง)	80	46	3,680.00
5	ชุด Forceps เล็ก (หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้) ห่อSize30*30 (สถาบันโรคผิวหนัง)	100	40	4,000.00
6	Forceps 1/P(หน่วยงานเชื้อรา) (สถาบันโรคผิวหนัง)	100	29	2,900.00
7	ADSON NON TOOTH FORCEPS (Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
8	ADSON NON TOOTH FORCEPS (OR)SEI	190	58	11,020.00
9	ADSON TOOTH FORCEPS (Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
10	ADSON TOOTH FORCEPS (OR)SEI	156	58	9,048.00
11	ARTERY โค้ง (OR) SEI	153	75	11,475.00
12	ARTERY ตรง (OR)SEI	42	75	3,150.00
13	BISHOP (OR)SEI	163	58	9,454.00
14	BISHOP(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
15	Curette (IPD)	40	27	1,080.00
16	CURETTE (OR)SEI	117	58	6,786.00
17	Dressing(IPD)	1162	61	70,882.00
18	EYEPLATE(Laser)(SKIN)	39	58	2,262.00
19	FORCEPS 1-10pcs./pack(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	58	2,320.00
20	FORCEPS 1-5pcs./pack(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	58	2,320.00
21	Forceps non tooth (เจาะเลือด)	40	27	1,080.00
22	Gauzeแผ่นยาว 5/P(IPD)	40	50	2,000.00
23	GILLETTE (OR) ใบมีดโกน 1/2 อัน SEI	647	58	37,526.00
24	HANDLE (OR) SEI	40	58	2,320.00
25	HOOK 1 เคี้ยว (OR) SEI	127	58	7,366.00
26	HOOK 2 เคี้ยว (OR) SEI	38	58	2,204.00
27	I & D SET	40	85	3,400.00
28	MAYO OPERATING SCISSOR (OR) SEL	40	75	3,000.00
29	NAIL REMOVER SCISSORS (OR) SEI	40	36	1,440.00
30	NEEDLE HOLDER P. (OR) ปากเรียบ SEI	504	75	37,800.00
31	Needle holder ปากหยัก (OR) SEI	37	75	2,775.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
33	NON TOOTH FORCEPS(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
34	Punch #4 (สีขาว OR Steam)	40	58	2,320.00
35	SET FORCEPS (เล็ก) (OR)SEI	749	85	63,665.00
36	SET BX (OR) SEI	3091	85	262,735.00
37	SET DRESSING (OR)SEI	321	85	27,285.00
38	SET E/C (OR) SEI	184	85	15,640.00
39	SET FORCEPS (กลาง) (OPD) SEI	40	50	2,000.00
40	SET I &D (OR) SEI	66	85	5,610.00
41	SET MOHS (OR) SEI	145	285	41,325.00
42	SET STITCH OFF (OR) SEI	202	85	17,170.00
43	SET ภาด MOHS (OR) SEI	40	58	2,320.00
44	SET ผ้าเจาะกลาง + ภาด (OR) SEI	710	285	202,350.00
45	STANDARD OPERATING SCISSOR โค้ง (OR) SEI	145	75	10,875.00
46	STANDARD OPERATING SCISSOR ตรง (OR)SEI	50	75	3,750.00
47	Sterile By STEAM 50 Lite	40	250	10,000.00
48	TOOTH FORCEPS (OR)SEI	40	58	2,320.00
49	TOOTH FORCEPS(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
50	TRAY 3X8+GAUZE 3X3=1/P+COTTON BALL 0.35=1/P (OPD)SEI	40	61	2,440.00
51	Tray ฉีดยา+ฝา(IPD)	49	61	2,989.00
52	TRAY ฉีดยาพร้อมฝา (เล็ก)(Laser)(SKIN)	145	55	7,975.00
53	เข็มเย็บแผล NO. 18 (OR)SEI	40	58	2,320.00
54	เข็มเย็บแผล NO. 24 (OR)SEI	30	58	1,740.00
55	เข็มเย็บแผล NO. 36 (OR)SEI	40	58	2,320.00
56	เสื้อแขนสบาย(IPD)(SKIN)	360	61	21,960.00
57	เหล็กกดลิน (OR Steam)	40	58	2,320.00
58	ไม้จิ้มฟัน (OR) 1/P SEI	40	75	3,000.00
59	ไม้บรรทัด (OR Steam)	40	75	3,000.00
60	ไหมเย็บแผล NO.2/0 (OR)SEI	166	58	9,628.00
61	ไหมเย็บแผล NO.3/0 (OR)SEI	31	58	1,798.00
62	กรรไกร Forceps เล็ก(เจาะเลือด)	40	50	2,000.00
63	กรรไกรตัด Gauze ปลายโค้ง(IPD)	40	36	1,440.00
64	กรรไกรตัด Gauze(IPD)	40	36	1,440.00
65	กรรไกรตัด Gauze(Laser)	40	36	1,440.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
67	กรรไกรตัดเนื้อปลายตรง(IPD)	40	36	1,440.00
68	กรรไกรตัดเล็บ (แยกชิ้น) (โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	36	1,440.00
69	กรรไกรตัดเล็บ(5/P)(โรคติดเชื้อ)	221	61	13,481.00
70	กรรไกรตัดไหมโค้ง(IPD)	40	36	1,440.00
71	กรรไกรตัดไหมตรง(IPD)	40	36	1,440.00
72	กรรไกรตัดไหมปลายโค้ง(Laser)(SKIN)	40	36	1,440.00
73	กรรไกรตัดไหมปลายตรง(Laser)(SKIN)	40	36	1,440.00
74	กรรไกรปลายมนโค้ง (Strabismus cvd.)	40	75	3,000.00
75	กรรไกรปลายมนตรง (Strabismus str.)	40	75	3,000.00
76	กระปุก Forceps เล็ก(Laser)	40	50	2,000.00
77	กระปุก Forceps+กรรไกร (Laser)(SKIN)	361	61	22,021.00
78	กระปุก+forceps ใหญ่(เจาะเลือด)	40	132	5,280.00
79	กระปุกกระดาษ sterile(โรคติดเชื้อ)	40	120	4,800.00
80	กระปุกสำลี 10/P (OPD) SEI	40	50	2,000.00
81	กระปุกสำลี(โรคติดเชื้อ)	40	50	2,000.00
82	กระปุกสำลี+ผ้าgauze(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	50	2,000.00
83	กระปุกสำลีเล็ก(IPD)	40	50	2,000.00
84	กระปุกสำลีเล็ก(Laser)	40	50	2,000.00
85	กระปุกสำลีเล็ก(เจาะเลือด)	40	50	2,000.00
86	กระปุกสำลีใหญ่(Laser)	40	50	2,000.00
87	ขวดแก้ว (OR) 100 CC. SEI	40	85	3,400.00
88	ขวดแก้ว 100 MI(Laser)	342	55	18,810.00
89	ขวดแก้ว สีชา 50 CC. SEI	248	85	21,080.00
90	ขามรูปไตเล็ก (Laser)	40	58	2,320.00
91	ขามรูปไตเล็ก (OPD) SEI	40	58	2,320.00
92	ขามรูปไตใหญ่(IPD)	36	74	2,664.00
93	ขามรูปไตกลาง (OR) SEI	40	85	3,400.00
94	ชุดForceps ใหญ่(IPD)	40	61	2,440.00
95	ชุดเลือกาวนิกโมโน(IPD)(SKIN)	648	61	39,528.00
96	ชุดกระปุก FORCEPS + FORCEPS(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	84	61	5,124.00
97	ชุดตัดไหม(IPD)	40	58	2,320.00
98	ชุดประคบ L(IPD)	107	132	14,124.00
99	ชุดประคบ M(IPD)	390	85	33,150.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
101	ด้ามมีด 1-15pcs./pack(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	74	2,960.00
102	ด้ามมีด 1-5pcs./pack(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	244	58	14,152.00
103	ถ้วย STERILE (OR) SEI	38	75	2,850.00
104	ถาด 5"X8" (OPD) SEI	40	50	2,000.00
105	ที่กดลิ้ว (OR) SEI	432	58	25,056.00
106	ที่กดลิ้ว(แยกชิ้น)(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
107	ที่กดลิ้ว(โรคติดเชื้อ)	40	27	1,080.00
108	ที่กดชิ้นเนื้อ (ด้ามจับ)(โรคติดเชื้อ)	161	27	4,347.00
109	ผ้าชุดใหญ่ (OR)SEI	51	193	9,843.00
110	ผ้าประคบ(IPD)(SKIN)	376	61	22,936.00
111	หม้อ Gauze(IPD)	40	61	2,440.00
112	หม้อGauze 100/P (โรคติดเชื้อ)	40	61	2,440.00
113	หม้อผ้าพันแผล(12/P)(IPD)	40	61	2,440.00
114	หัว Suction (OR)SEI	40	58	2,320.00
115	หัวจี้ไฟฟ้า (OR Steam)	146	58	8,468.00
116	EYE SHIELD (OR Steam)SEI	40	58	2,320.00
117	FORCEPS 1-15pcs./pack(โรคติดเชื้อ)(SKIN)	40	74	2,960.00
118	HOOK 1 เคี้ยว (OR)	40	58	2,320.00
119	METZENBAUM (OR) SEI	40	75	3,000.00
120	SET FORCEPS (กลาง) (OPD)	40	50	2,000.00
121	SET GRAFT (OR) SEI	40	126	5,040.00
122	SET TRAY GRAFT (OR) SEI	40	62	2,480.00
123	SET ผ้าชุดใหญ่ (OR)	40	193	7,720.00
124	TOWEL CLIP (OR) SEI	40	75	3,000.00
125	TRAY 3x8(OPD)(SKIN)	40	50	2,000.00
126	เข็มเย็บแผล NO. 21 (OR)SEI	40	58	2,320.00
127	เสื่อกาวน้ผ้าตัด(OR)(SKIN)	40	92	3,680.00
128	กระปุกสำลี 10/P (OPD)	40	85	3,400.00
129	ขวด Urine (EO)ติดเชื้อ(SKIN)	40	50	2,000.00
130	ชามรูปไตเล็ก (OPD)	40	58	2,320.00
131	ชุดผ้าปูเตียง+ปลอกหมอน(IPD)(SKIN)	82	132	10,824.00
132	ด้ามมีด(โรคติดเชื้อ)	40	27	1,080.00
133	ถาด 5x8 (OPD)	40	50	2,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
135	ผ้าขาวเตียง(IPD)(SKIN)	120	61	7,320.00
136	Aluminum (4/P)(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	85	3,400.00
137	Hook(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	30	1,200.00
138	Implanter(เข็ม)(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	61	2,440.00
139	Medicom(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	30	1,200.00
140	Plate แก้ว(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	109	61	6,649.00
141	SET ผ้าคลุมกัล้อง(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	157	6,280.00
142	SET Cutting(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	290	11,600.00
143	Set Donor Harvesling Premade incision(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	290	11,600.00
144	SET FORCEPS กลาง(OPD)(SKIN)	40	50	2,000.00
145	SET Insertion(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	290	11,600.00
146	Sissor ตัดเข็ม(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
147	Tennis headband(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	47	50	2,350.00
148	แผ่นพลาสติกบางขุ่น(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	61	2,440.00
149	แผ่นพลาสติกหนาใส(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	61	2,440.00
150	แผ่นพลาสติกหนาใส(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	61	2,440.00
151	โบว์บันทึก Hair(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
152	กรรไกรเล็ก(IPD)(SKIN)	40	36	1,440.00
153	กระปุกสำลี (OPD)(SKIN)	40	50	2,000.00
154	กล่องพลาสติกสำหรับใส่ syring(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	414	16,560.00
155	ก๊ีบติดผม 5/P(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	30	1,200.00
156	ขวด Spay (1/P)EO(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
157	ขวด Suction+สาย(OR)(SKIN)	40	121	4,840.00
158	ด้ามจับคอมไฟ(2/P)(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	121	4,840.00
159	ดินสอ(10/P)(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
160	ถ้วยตวง 100 MI(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
161	ถ้วยตวง 500 MI(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	85	3,400.00
162	ถ้วยตวงทรงสูง(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
163	ถาด5x8(OPD)(SKIN)	40	50	2,000.00
164	ที่คาดผม 5/P(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	50	2,000.00
165	ที่รองหัน(เขียง)สแตนเลส(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	53	95	5,035.00
166	ประคบ S (OR)(Bowl 5.5)SEI	40	85	3,400.00
167	สายจี้ไฟฟ้า(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	33	85	2,805.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
169	BLADE	40	30	1,200.00
170	Forceps ปลายแหลมโค้งใหญ่(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	30	1,200.00
171	Jewelry forceps (เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	48	30	1,440.00
172	NEEDLE	40	30	1,200.00
173	Sterile By EO 50 Lite	40	990	39,600.00
174	TRAY ฉีดยาพร้อมฉา (ใหญ่)(Laser)(SKIN)	40	53	2,120.00
175	ไหมเย็บแผล NO.4/0 (OR)SEI	40	58	2,320.00
176	ขวดแก้ว 1000 ml(IPD)	40	74	2,960.00
177	ขวดแก้ว 20 ml(OR)(SKIN)	509	58	29,522.00
178	ชุดGown แขนยาว 1/P(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	109	61	6,649.00
179	ผ้าขนหนูเช็ดผม 5/P(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	74	2,960.00
180	Blunt 0.9mm/length 3 mm (เส้นผมและเล็บ)	40	30	1,200.00
181	eye Dressing forceps 3" (เส้นผมและเล็บ)	40	30	1,200.00
182	eye Dressing forceps 4" (เส้นผมและเล็บ)	40	30	1,200.00
183	Needle set(เส้นผมและเล็บ)	40	50	2,000.00
184	Tray(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	75	61	4,575.00
185	กรรไกรตัด Gauze ปลายโค้ง(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	40	36	1,440.00
186	กรรไกรตัด Gauze ปลายตรง(IPD)	37	58	2,146.00
187	กรรไกรตัด Gauze ปลายตรง(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	40	36	1,440.00
188	กระปุกสำลี 20/P(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	40	50	2,000.00
189	ขามรูปไตเล็ก (OR) SEI	40	58	2,320.00
190	ชุด Forceps ใหญ่(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	39	61	2,379.00
191	หม้อ Gauze(หน่วยงานทดสอบภูมิแพ้)	40	61	2,440.00
192	MAYO OPERATING SCISSOR (OR)	40	75	3,000.00
193	Set Hair Transplant(OR)(SKIN)	40	285	11,400.00
194	SET ผ้าคลุมก้อง(เส้นผมและเล็บ)(SKIN)	40	157	6,280.00
195	แปรงหวีผม(IPD)(SKIN)	40	121	4,840.00
196	หัวฉีดไฟฟ้าใหญ่ (OR ETO.)	107	67	7,169.00
197	หัว Fue(เส้นผมและเล็บ)	40	58	2,320.00
198	CURETLE(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00
199	Forceps tooth (เจาะเลือด)	40	27	1,080.00
200	Forceps(5/P)(โรคติดเชื้อ)	40	36	1,440.00
201	HOOK(Laser)(SKIN)	40	27	1,080.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
203	SET LIPO LASER 600 UM. 150 MM. (OR) SEI	40	145	5,800.00
204	SET LIPO LASER 600 UM. 250 MM. (OR) SEI	40	312	12,480.00
205	เข็มเจาะ(เส้นผมและเล็บ)	35	58	2,030.00
206	แปรงหวีผม(ติดเชื้อ)	40	121	4,840.00
207	ขามรูปไตใบเล็ก(OPD)(SKIN)	40	50	2,000.00
208	ชุดผ้าผู้ป่วยปราศจากเชื้อ(IPD)(SKIN)	40	132	5,280.00
209	ชุดสวนปัสสาวะ(IPD)	40	61	2,440.00
210	Air Way (IPD)	40	61	2,440.00
211	Air Way (LASER)	40	58	2,320.00
212	Ambu Adult (IPD)	40	246	9,840.00
213	Ambu Child (IPD)	40	145	5,800.00
214	Bag Ambu (IPD)	40	145	5,800.00
215	Flexible Tube (IPD)	40	75	3,000.00
216	Mask Ambu All Aize (IPD)	40	61	2,440.00
217	Nail cipper(OR)	40	36	1,440.00
218	RETRACTORS (OR) SEI	40	75	3,000.00
219	Stylet Air way All Size (IPD)	40	50	2,000.00
220	Syring 50 ml(IPD)	40	36	1,440.00
221	Tube For Oxygen (IPD)	40	61	2,440.00
222	ขวดแก้วสีชา (OR) 50 CC.	40	85	3,400.00
223	DISPOSABLE TIP (ใช้กับเครื่อง CO2 Laser)(SKIN)	40	58	2,320.00
224	Tray 5"x8"(Laser)	40	61	2,440.00
225	กระบูกforceps ใหญ่(Laser)	40	61	2,440.00
226	Set Scrub (OR SEI)	40	70	2,800.00
227	Set RFA(OR SEI)	40	167	6,680.00
228	Set ทดสอบ Catheter(OR SEI)	40	167	6,680.00
229	ชุดผ้า RFA (OR SEI)	40	167	6,680.00
230	Sponge (OR SEI)	40	48	1,920.00
231	Cover Slip (OR SEI)	40	50	2,000.00
232	ชุดกาวน์ แขนยาว 3/P(OR SEI)	40	145	5,800.00
233	Laryngoscope NO....(OR SEI)	40	37	1,480.00
234	Guide Wire (OR SEI)	40	50	2,000.00
235	Set I/V(สายน้ำเกลือ) OR	40	50	2,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
237	Hande Picec (OR SEI)	40	37	1,480.00
238	Eye Plate (OR SEI)	40	27	1,080.00
239	แผ่นพลาสติกเจาะรู 3/P (เส้นผมและเล็บ)	40	28	1,120.00
240	Dressing Set (OPD Skin)	40	58	2,320.00
241	ชุดประคบ S (OPD)	40	58	2,320.00
242	กรรไกรเล็ก (โรคติดเชื้)	40	37	1,480.00
243	หมวกแขนสบาย (IPD)	40	58	2,320.00
244	Castroviejo (OR SEI)	40	37	1,480.00
245	Wesscott (OR SEI)	40	37	1,480.00
246	ALLIS FORCEPS (SKIN)	40	45	1,800.00
247	SET ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย (SKIN)	40	431	17,240.00
248	ENDOVENOUS RADIAFREQUENY ABLATION (SKIN)	40	111	4,440.00
249	GUIDE'S ENDOTRACHEAL TUBE (SKIN)	40	45	1,800.00
250	ขวดหัวบีบ 4/P	40	414	16,560.00
251	ขวดหัวบีบ 1/P	40	57	2,280.00
252	Nail Elevator (OR) SEI	60	58	3,480.00
253	SET SHAVE BX (OR) SEI	250	85	21,250.00
254	กระบอออกออกซิเจน (OPD)SKIN	80	121	9,680.00
รวมเป็นเงิน		24,285		1,983,008.00